

Regionens revisorer

För kännedom:
Regionfullmäktige

2021-12-22

LULEÅ

Regionstyrelsen**Granskning av hantering av uppskjuten vård covid-19**

Vi har i egenskap av förtroendevalda revisorer i Region Norrbotten genomfört en granskning av hanteringen av uppskjuten vård med anledning av covid-19. Syftet med granskningen har varit att granska och pröva om regionstyrelsen säkerställt att ändamålsenliga åtgärder vidtagits för att uppnå målet om god tillgänglighet i verksamheten samt hantera uppskjuten vård. Vi har i vår granskning biträtts av sakkunniga från PwC.

Vår samlade revisionella bedömning är att regionstyrelsen **inte helt** säkerställt att ändamålsenliga åtgärder vidtagits för att uppnå målet om att ha en god tillgänglighet i verksamheten samt hantera uppskjuten vård.

Regionen har tagit fram återställningsplaner för att hantera den uppskjutna vården. Regionen genomför initiativ i syfte att förbättra tillgängligheten. Det är fortfarande i ett tidigt skede och de insatser som avses att genomföras har inte gett effekt på tillgängligheten.

Ytterligare granskningsiakttagelser och resultat som ligger till grund för vår bedömning redovisas i bifogad revisionsrapport.

För att utveckla granskningsområdet lämnas följande **rekommendationer** till regionstyrelsen:

- Regionstyrelsen bör stärka analysen av orsaker till bristande tillgänglighet och vidta riktade åtgärder för att förbättra tillgängligheten.
- Regionstyrelsen bör säkerställa fortsatt uppföljning av väntetider och vårdgarantins uppfyllelse.
- Regionstyrelsen bör regelbundet följa upp och utvärdera pågående initiativ kring de insatser som görs för att säkerställa att dessa ger effekt

Revisorerna överlämnar härmed granskningen för kännedom och yttrande från regionstyrelsen senast 2022-03-31.

För Region Norrbottens revisorer



Birgitta Persson
Revisionens ordförande



Eva Alriksson
Förtroendevald revisor

Bilaga: Revisionsrapport "Granskning av hantering av uppskjuten vård Covid-19", PwC, december 2021.